

Vestdøren ApS
Esbøvej 17, Sdr. Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 25 98 27 89

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Bent Ole Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestdøren ApS Esbølvej 17, Sdr. Vium 6893 Hemmet
	Telefon: 21450225 Hjemmeside: www.vestdoren.dk E-mail: info@vestdoren.dk
	CVR-nr.: 25 98 27 89 Stiftet: 2. april 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johannes Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og produktion af stalddøre og porte til landbrug og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.022.758	532.324
1 Personaleomkostninger	-586.336	-407.192
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.402	-24.652
Driftsresultat	408.020	100.480
Andre finansielle indtægter	0	276
Øvrige finansielle omkostninger	-2.528	-1.191
Resultat før skat	405.492	99.565
2 Skat af årets resultat	-89.228	-20.055
Årets resultat	316.264	79.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	205.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.490
Disponeret i alt	316.264	79.510

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	277.542	284.194
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750	30.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.292</u>	<u>314.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.292</u>	<u>314.694</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	230.203	199.859
Varebeholdninger i alt	<u>230.203</u>	<u>199.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.823	229.810
Udskudte skatteaktiver	0	1.666
Periodeafgrænsningsposter	38.639	15.867
Tilgodehavender i alt	<u>253.462</u>	<u>247.343</u>
Likvide beholdninger	663.059	172.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.724</u>	<u>619.441</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.016</u>	<u>934.135</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	506.036	300.372
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>741.636</u>	<u>533.372</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.124	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.124</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.412	135.110
	Selskabsskat	76.817	49.927
	Anden gæld	401.027	215.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.256</u>	<u>400.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>705.256</u>	<u>400.763</u>
	Passiver i alt	<u>1.448.016</u>	<u>934.135</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.019	358.859
Pensioner	42.168	32.655
Andre omkostninger til social sikring	16.149	15.678
	586.336	407.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.438	21.318
Årets regulering af udskudt skat	2.790	-1.263
	89.228	20.055
	30/9 2020	30/9 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	372.343	372.343
Kostpris 30. september	372.343	372.343
Afskrivninger 1. oktober	-88.149	-81.497
Årets afskrivninger	-6.652	-6.652
Afskrivninger 30. september	-94.801	-88.149
Regnskabsmæssig værdi 30. september	277.542	284.194
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	191.255	166.255
Tilgang i årets løb	15.000	25.000
Kostpris 30. september	206.255	191.255
Afskrivninger 1. oktober	-160.755	-142.755
Årets afskrivninger	-21.750	-18.000
Afskrivninger 30. september	-182.505	-160.755
Regnskabsmæssig værdi 30. september	23.750	30.500

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	300.372	328.862
Årets overførte overskud eller underskud	205.664	-28.490
	<u>506.036</u>	<u>300.372</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		